

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

FCN Idrætten ApS

Idrætsvænget 2, 3520 Farum

CVR-nr. 34 60 90 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-16



Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FCN Idrætten ApS
Idrætsvænget 2
3520 Farum

Telefon: 44 95 97 25

Hjemmeside: www.idraettenfarum.dk

CVR-nr.: 34 60 90 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank A/S
Handelsbanken A/S

Modervirksomhed

KAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fritidshjem og fritids- og ungdomsklub samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.450.455 mod 6.011.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.521 mod -126.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.450.455	6.011
1 Personaleomkostninger	-6.427.708	-6.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.730	-6
Driftsresultat	19.017	-170
Andre finansielle indtægter	4.013	8
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	23.030	-163
2 Skat af årets resultat	-6.509	37
Årets resultat	16.521	-126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126
Disponeret i alt	16.521	-126

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
Deposita	253.327	246
Finansielle anlægsaktiver i alt	253.327	246
Anlægsaktiver i alt	253.327	250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.867	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39
Udskudte skatteaktiver	28.453	37
Andre tilgodehavender	53.758	34
Tilgodehavender i alt	88.078	111
Likvide beholdninger	1.269.473	719
Omsætningsaktiver i alt	1.357.551	830
Aktiver i alt	1.610.878	1.080

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100
4 Overført resultat	199.547	183
Egenkapital i alt	299.547	283
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.745	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.801	0
Anden gæld	774.111	727
Periodeafgrænsningsposter	380.674	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.331	797
Gældsforpligtelser i alt	1.311.331	797
Passiver i alt	1.610.878	1.080

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.893.619	5.637
Pensioner	403.784	389
Andre omkostninger til social sikring	109.188	114
Personaleomkostninger i øvrigt	21.117	35
	6.427.708	6.175
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.509	-37
	6.509	-37
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		16.783
Kostpris 31. december 2015		16.783
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		13.053
Årets afskrivninger		3.730
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		16.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	100.000	183.026	283.026
	0	16.521	16.521
Egenkapital 31. december 2015	100.000	199.547	299.547

Virksomhedskapitalen består af anparter i multipla à kr. 1.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse udgør tkr. 760.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.